台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林玉蘭
電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：trucklin@ms31.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國114年4月23日

發文字號：（114）汽貨聯清字第098號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會114年4月23日(114)汽貨國民字第105號函轉公路局114年4月22日路運綜字第1145007525號函辦理!轉送該局114年4月9日召開『研商汽車運輸業所屬逾65歲至68歲之大型車職業駕駛人逾時駕車相關處罰事宜會議紀錄』紀錄1 份!如附該局上函及附件影本，敬請 查照。
說明：依據本局114年3月31日路運綜字第1140016062號開會通知單續辦。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

[image: image1.jpg]15k BT R